
 
 

UCHWAŁA NR 1187/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO  

z dnia 4 października 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu zawodów, w których może być dokonana refundacja kosztów poniesionych 
przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego.  

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 15 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2008r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy 
oraz zakresu jej stosowania (Dz. U. z 2010 r. Nr 82, poz. 537), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się dla województwa małopolskiego „wykaz zawodów, w których może być dokonana 
refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne 
młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego” 
– określony w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. W dokumentacji dotyczącej zawierania umów w sprawie refundacji wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne pracowników młodocianych, należy stosować nazwę i kod zawodu – zgodnie 
z klasyfikacją zawodów i specjalności: opublikowaną w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu 
jej stosowania (Dz. U. z 2010r. Nr 82, poz. 537).  

§ 3. Traci moc Uchwała Zarządu Województwa Małopolskiego Nr 255/12 z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu zawodów, w których może być dokonana refundacja kosztów poniesionych przez 
pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

 
Wicemarszałek Województwa Małopolskiego  

Roman Ciepiela

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5466



Załącznik  
do Uchwały Nr 1187/12 
Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 4 października 2012 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5466



 
 

Wicemarszałek Województwa Małopolskiego  
Roman Ciepiela 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5466


		2012-11-06T07:52:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




